Después del Te Deum se dirán los versículos y oraciones que allí están notados después del Veni Creator Spiritus ; y todo lo demás hasta el fin de la pag. 524, y después el P. Director escribirá en el libro el dia, mes y año de la profesion de la persona que ha profesado, para que conste en todo tiempo.

FORMA DE APLICAR LA INDULGENCIA PLENARIA Ó ABSOLUCION Á LOS TERCIARIOS Y TERCIARIAS DEL CÁRMEN CONSTITUIDOS EN EL ARTÍCULO DE LA MUERTE, POR PRIVILEGIO Á ELLOS CONCEDIDO.

Entrando el P. Director (que es el que ha de aplicar esta indulgencia, ó el Subdirector en su ausencia) en el aposento del moribundo con estola morada sobre sí, dirá :

¶. Pax huic domui. ¶. Et omnibus habitantibus in ea.

Antiph. Asperges me, etc. *Psalm.* Miserere mei Deus, etc. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, etc. *Antiph.* Asperges me, etc.

- ¶. Salvum fac servum tuum, Domine.
- ¶. Deus meus sperantem in te.
- ¶. Nihil proficiat inimicus in eo.
- ¶. Et filius iniquitatis non apponat nocere ei.
- ¶. Mitte ei Domine auxilium de Sancto.
- ¶. Et de Sion tuere eum.
- ¶. Domine, exaudi orationem meam.
- ¶. Et clamor meus ad te veniat.
- ¶. Dominus vobiscum.
- ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Exaudi nos, Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, et mittere digneris sanctum Angelum tuum de cœlis, qui custodiat, protegat, foveat, visitet, atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum. ¶. Amen.

Deinde dicat :

Sub tuum præsidium confugimus, sancta Dei Genitrix, etc.

¶. Ora pro nobis sancta Dei Genitrix.

¶. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

OREMUS.

Deus, qui Beatissimæ semper V., et Genitricis tuæ Mariae singulari titulo Carmeli Ordinem decorasti : con-

cede propitius, ut cuius hodie commemorationem celebramus, ejus muniti præsidii ad gaudia sempiterna pervenire mereamur.

Omnipotens sempiterne Deus, salus æterna credentium, exaudi nos pro infirmo famulo tuo, pro quo misericordiae tuæ imploramus auxilium: ut reddit a sibi sanitatem, gratiarum tibi in Ecclesia tua referat actionem. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum.

R. Amen.

Aquí preguntará al moribundo si tiene que reconciliarse, si perdona de corazon todas las injurias y agravios, y si pide igualmente perdón á todos. Y luego dirá la confesión:

Confiteor Deo, etc. *Y si el enfermo no puede, los circunstantes la dirán por él:*

Misereatur tui, etc.

Indulgentiam, absolutionem, etc.

Dominus noster Jesus-Christus, Dei filius, qui omnia mirabilia tormenta pro peccatoribus subiit, ut eos ad vitam revocaret, qui salvat omnes, et neminem vult perire, nec mortem peccatorum, sed vitam semper inquirit: ipse nunc sua piissima misericordia te respiciat, avertat omnem iram, et indignationem, atque per indulgentissima misericordiae suæ viscera, tibi remittat universas iniquitates tuas, et quascumque penas ex rigore maximæ justitiae suæ debitas. Ego autem ipsius Domini nostri Jesu-Christi indignus famulus et minister ex auctoritate sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, ac sanctæ Romanae Ecclesiæ, item ex privilegiis per Summos Pontifices concessis fra-

tribus, sororibus, et confratribus Sanctissimæ Matris Mariæ de Monte Carmelo, atque ex licentia, potestate, et commissione mihi à meis Superioribus imposta; ego, in quantum possum et debeo, applico tibi indulgentiam plenariam, et remissionem omnium peccatorum tuorum, si tamen hac vice è vita migraveris, alias eamdem tibi reservo indulgentiam pro ultimo articulo mortis tuæ: In nomine Patris, etc.

R. Amen.

Aquí se excitará el enfermo á invocar el dulcísimo nombre de Jesús y de María; y si no puede con la boca, que lo haga á lo menos con el corazon, excitándole igualmente á los actos de fe, esperanza y caridad, y luego dirá:

Ego eadem auctoritate te absolvo ad omni negligencia, siquam contraxisti, in istum sacrum habitum deferendo, et declaro ac significo, te creaturam Dei fore absolutam hic, et ante tribunal Domini nostri Jesu-Christi, ab omnibus pœnis tibi in Purgatorio debitibus, propter peccata, quæ contra bonitatem Dei vivi et veri commisisti, teque manifesto restitutam illi innocentiae, qua in Baptismo per sacram Salvatoris lavacrum induita fuisti, quantum est ex parte Ecclesiæ, et tua patitur dispositio in nomine Patris, etc.

R. Amen.

OREMUS.

Dominus noster Jesus-Christus Pater misericordiarum, et Deus totius consolationis, qui dixit, nolo mortem peccatoris, sed ut magis convertatur et vivat,

nec venit vocare justos, sed peccatores ad pœnitentiam; ipse sua ineffabili misericordia, et solita pieta te ad veram cordis contritionem te vocet, et gratiam devotæ pœnitentiae inspiret, ut digne remissionem negligentiarum tuarum acquirere, et indulgentias hujus sancti Carmelitici habitus, atque cum electis ejus ad æterna gaudia valeas feliciter pervenire. **R.** Amen.

OREMUS.

Adesto, Domine, supplicationibus nostris, et istam creaturam ad tuam sanctissimam imaginem creatam, tuo proprio sanguine redemptam, tua providentia ineffabili conservatam, gubernatam, custoditam, et salvatam, quam nos in tuo sancto nomine ad participacionem omnium bonorum spiritualium, et fraternitatem recipimus, bene ☩ dicere digneris, et praesta; ut, te largiente, devote te diligat, te querat, te inveniat, ad te tendat, et suffragiis hujus sancti Ordinis Beatæ Virginis Mariae adjuta, vitam percipere mereatur aeternam. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Maria Mater gratiæ, Mater misericordiæ, tu hanc ab hoste protege, et hora mortis suscipe.

V. Ora pro ea Sancta Dei Genitrix.

R. Ut digni efficiatur promissionibus Christi.

OREMUS.

Defende, quæsumus Domine, Beata Maria semper Virgine intercedente, istam ab omni adversitate creaturam tuam, et toto corde tibi prostratam, ab hostium

propitijs tuere clementer insidiis. Per Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

In omni tribulatione, et angustia succurrat tibi pia Virgo Maria. **R.** Amen.

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

R. Amen.

Et aspergatur infirmus aqua benedicta.

FORMA DE LA ABSOLUCION, QUE DEBE DAR CUATRO VECES
AL AÑO Á LOS TERCIARIOS Y TERCIARIAS DEL CÁRMEN EL
P. DIRECTOR Ó CONFESOR CARMELITA EN EL MISMO ACTO
DE LA CONFESION.

(Ex Bulla Prætiosus Benedicti XIII).

Estos cuatro dias son: el dia de la Circuncision, Pascua de Resurreccion, dia de nuestra santísima Madre del Cármen, y el dia de nuestra madre santa Teresa de Jesús.

Dominus noster Jesus-Christus, te absolvat, et ego auctoritate tibi concessa et mihi commissa te absollo ab omni sententia excommunicationis majoris, vel minoris, à jure, vel ab homine lata, suspensionis et interdicti, in quantum possum: et eadem auctoritate Apostolica te absollo ab omnibus peccatis tuis, et remitto per plenariam indulgentiam omnem pœnam in purgatorio tibi debitam, et sanctam Benedictionem Papalem tibi impertior. In nomine, Patris et Filii, et Spiritus Sancti. **R.** Amen.

Forma de la absolucion que debe dar el Padre Director á los hermanos y hermanas de la Tercera Orden juntos ó reunidos en la capilla en los dias de ejercicios de las festividades de Navidad, Pascua de Resurrecion y de Pentecostes, Ascension, santissima Trinidat, todos los Santos, san José, y todas las festividades principales de María santissima, á saber: nuestra santissima Madre del Cármen, Asuncion, Natividad, Concepcion, Purificacion y Anunciacion.

Dicha la confesion por los hermanos, el Padre Director dirá: Misereatur, et indulgentiam, etc., y despues lo siguiente:

Si tenemini aliquo vinculo excommunicationis, suspensionis et interdicti, in quantum se extendunt gratiae et privilegia Ordini nostro indulta mihi commissa, et vobis concessa, ego abservo vos et restituo vos sacro-sanctis Sacramentis Ecclesiæ, communioni et unitati fidelium. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. **r.** Amen.

BENEDICTIO SCAPULARIS SEPTEM DOLORUM B. V. MARIAE.

(Ex Congr. Perf.).

- v.** Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- r.** Qui fecit cœlum et terram.
- v.** Domine, exaudi orationem meam.
- r.** Et clamor meus ad te veniat.
- v.** Dominus vobiscum.
- r.** Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Omnipotens sempiterne Deus, qui morte Unigeniti Filii tui Domini nostri Jesu-Christi mundum collapsum restaurare dignatus es, ut nos à morte aeterna liberas, et ad gaudia regni coelestis perduceres: respice, quæsumus, hanc familiam tuam in tuo nomine congregatam, de cujus gremio hic famulus tuus (*vel hæc famula tua*) esse cupit, ut augeatur numerus tibi fideliter servientium, ut omnibus sæculi, et carnis perturbationibus liberatus, et à laqueis diaboli securus intercessione B. Mariæ V., et beatorum Augustini, Philippi, ac septem nostrorum Patrum Fundatorum nostri Ordinis, vera gaudia possideat. Per eundem Christum Dominum nostrum.